9.1 - As despesas decorrentes dos contratos firmados correrão por conta da seguinte 
dotação orçamentária: 

02.17.01.18.542.0083.2.228.000/3.3.90.39.05- 2500.700 – CR 4594 

10 – DO VALOR, REMUNERAÇÃO E PAGAMENTO 

10.1 –  O valor total estimado para execução dos serviços objeto deste Credenciamento é 
de R$ 1.351.951,17 (um milhão, trezentos e cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta e 
um reais e dezessete centavos) conforme Anexo V; 

10.2 –  O pagamento pela prestação dos serviços será feito mediante aceitação da SMMA 
na respectiva nota fiscal e planilha de medição apresentadas pela prestadora, em até 15 
(quinze) dias da apresentação dos documentos.